

MUNICIPIO DE VISTA GAUCHA RS**PREGÃO ELETRONICO N 25/2025****LUZES E DECÓR LTDA**

CNPJ 19.786.942/0001-75 – INSCRIÇÃO ESTADUAL: 217/0012650

RUA JULIO DE CASTILHOS, 533-CENTRO – RODEIO BONITO RS – CEP 98.360.000

TELEFONE: (55) 3798-1090 e (55) 9.9969-1449

luzesedecor@gmail.com**PROPOSTA/LOTES – VALIDADE 60 DIAS**

LOTE 01- DECORAÇÃO/BOLAS					
1.	Bola natalina brilhante metalizada 100mm(10cm), uso externo, cx 12 MARCA:BRILHA	02	Cx	130,55	261,10
2.	Bola natalina brilhante metalizada 120mm(12cm), uso externo, cx 12 MARCA:BRILHA	02	Cx	260,00	520,00
3.	Bola natalina brilhante metalizada 150mm(15cm), uso externo, cx 12 MARCA:BRILHA	02	Cx	384,00	768,00
4.	Bola natalina brilhante metalizada 200mm(20cm), uso externo, cx 12 MARCA:BRILHA	02	Cx	930,00	1.860,00
TOTAL LOTE 01 - R\$ 3.409,10					
LOTE 02 – DECORAÇÃO LED					
5.	Bola Vazada, base plástico e revestida em led, uso externo: 30 cm (100leds). COLORIDAS (cx 12 unid) MARCA:GLOBAL	04	Cx	715,00	2.860,00
6.	Cascata 288 LEDs Branco, função cachoeira, 6mts, uso externo, IP 44, Bivolt. Caixa 12 unid MARCA:V8	03	Cx	1.202,00	3.606,00
7.	Cordão 100 LEDs Branco fio verde Ø1.8mm com 20 strobo Branco tomada m/mf, uso externo IP44, 10m, caixa 48 unid MARCA:V8	01	Cx	929,00	929,00
8.	Cordão 1300 leds com strobo, 40metros, vermelho e verde , bivolt, uso externo. Cx 12 unid MARCA:DINA	01	Cx	2.418,00	2.418,00
9.	Mangueira 9,5mm - 18 Leds por metros, rolo com 100 metros - Acompanha 5 rabichos,corta a cada 1m, bivolt MARCA:GLOBAL	01	rolo	498,00	498,00
10.	Rede 256 LEDs branco (warm), 10 funções com memória, uso externo , dimensão 2,5m x 2m, Caixa 24 unid MARCA:GLOBAL	01	Cx	1.589,00	1.589,00
TOTAL LOTE 02 – R\$ 11.900,00					
LOTE 03-DECORAÇÃO DIVERSAS					
1	Estrela fogos de artifício, multifunções, 20 hastes leitosa,100cm, - bivolt,(cores disponíveis: branca, morna, colorida-RGB). Caixa 6 unid MARCA:V8	02	Cx	2.850,00	5.700,00
2	Varal com dez lâmpadas bolinhas WARM, uso externo, tomada macho / fêmea, IP 44, bivolt, 5 metros. (Caixas 18 unidades =90 metros). MARCA:GLOBAL	03	Cx	2.325,00	6.975,00

3	Enfeite, Sagrada Família, BRANCO E AZUL, 45 CM, ricamente decorado em base, com verde e galhos natalinos brancos. MARCA: CROMUS	01	Unid	880,00	880,00
4	Fundo fotográfico sublimado 3D 1,78m x 2,20m em malha MARCA: SUBLIMADO 3D	01	Unid	240,00	240,00
5	Grama sintética decorativa VERDE, 12mm x 2m de largura (vendida por m2) MARCA: GPOA	10	M2	70,00	700,00
6	Haste flor de cerejeira 100cm com 3 galhos VERMELHA, bem florida. Dúzia MARCA: BELLA	04	Dz	276,00	1.104,00
7	Ramalhete de Poinsetia vermelha de NYLON, 5 flores, 48cm MARCA: BELLA	10	Dz	276,00	2.760,00
TOTAL LOTE 03 - R\$ 18.359,00					
TOTAL LOTE 01+2 3=33.668,10					

Proposta válida 60 dias

LUZES & DECÓR – CNPJ 19.786.942/0001-75

Vera Lucia Tomasi-Sócia Administradora

**LUZES E DECOR
LTDA:19786942
000175**

Assinado de forma digital
por LUZES E DECOR
LTDA:19786942000175
Dados: 2025.10.17 15:01:59
-03'00'